
E-post: sekreterare@selmalagerlof.org  Telefon: 073-0355659 

 

Bästa medlem i Selma Lagerlöf-sällskapet 

 

År 2025 är tillända, och vi blickar nu fram mot ett nytt år tillsammans med 

Selma Lagerlöf! 

 

Medlemsavgift 2026 – betala senast i februari 

Genom ditt medlemskap kan vi utföra vårt gemensamma uppdrag att hålla 

Selma Lagerlöfs liv och författarskap levande. Tack vare medlemmarna kan 

sällskapet genomföra aktiviteter som främjar intresset för Selma Lagerlöf. 

Vid betalning från utlandet:  

IBAN: SE9780000833600130583198, BIC/SWIFT: SWEDESS, Bank: Fryksdalens Sparbank 

Tipsa gärna andra om att bli medlemmar. Du kan även ge bort ett medlemskap 

som gåva! Gör detta genom att kontakta oss via formuläret på vår hemsida. Vi 

erbjuder digitala gåvoblad att skriva ut och ge bort.  

 

Medlemsbok 2026 

Årets medlemsbok blir Selma Lagerlöfs Bannlyst i en utgåva från Mårbacka 

förlag. I denna roman, utgiven 1918 i skuggan av första världskriget, ger 

Lagerlöf tydligt uttryck för sin avsky mot krig och våld. Hennes fredsbudskap är 

ständigt aktuellt och talar direkt till vår tids oro och konflikter. Därför känns den 

särskilt relevant att lyfta fram just nu.   

 

Året som gått och det som komma skall 

Den 9 augusti hölls sällskapets årsmöte i Berättarladan, Sunne. Efter 

årsmöteshandlingar och ett späckat program kunde besökarna åtnjuta Västanå 

Teaters uppsättning av Lagerlöfs Kejsarn av Portugallien. 

Medlemsavgiften för år 2025 är 250kr för 

enskild medlem och 300kr för familj. Du 

betalar in medlemsavgiften på vårt bankgiro 

5722-1269, eller genom Swish till numret 123 

441 70 36 (det går också att scanna QR-koden 

till höger). Ange ditt namn och din adress. 

 

mailto:sekreterare@selmalagerlof.org


Selma Lagerlöf-sällskapets stipendium 2025 tilldelades Sofia Karlsson för 

hennes musikaliska tolkningar av Selma Lagerlöfs texter på skivan ”En sång till 

Selma”. Stipendiet delades ut i samband med sällskapets årsmöte. 

Selma Lagerlöf-sällskapets pris för barn och ungdom 2025 tilldelades Sara 

Bergmark Elfgren för att arbeta i Selma Lagerlöfs anda över mediegränserna i 

alltifrån ungdomsböckerna om Engelsfors (2011–2013) till hennes direkta 

Lagerlöf- tolkningar – teaterföreställningen Bortbytingen (2019) och librettot 

Herr Arnes penningar (2024). Priset delades ut den 31 augusti i Landskrona. 

Sällskapet har under året hållit i, och deltagit vid, flera arrangemang. Bland 

annat deltog vi på Bokmässan i Göteborg, där vi höll i flera programpunkter, 

liksom på Bokfestivalen i Karlstad och Bokdagar i Dalsland. Vidare har olika 

aktiviteter hållits av föreningar runt om i landet, ofta i form av föreläsningar, där 

sällskapet har medverkat. Sällskapet har också varit aktiva utanför Sveriges 

gränser – i juli initierade och bidrog vi till en konstutställning i Gdansk om 

Selma Lagerlöf. 

Vi blickar nu fram mot nya aktiviteter, där vi redan vill flagga för årsmötet 

2026. Årsmötet hålls den 8 augusti i samband med kulturveckan i Sunne som 

pågår 2–9 augusti. Programmet avslutas med Västanås uppsättning av Lagerlöfs 

Liljecronas hem.  

 

Selma Lagerlöf-sällskapet på internet 

Sällskapet är också aktiva på internet. På vår hemsida (selmalagerlof.org) finns 

information om aktuella programpunkter. Där kan du också läsa om forskning 

om Selma Lagerlöf, se de föredrag som vi erbjuder och kontakta oss. 2026 

kommer det dessutom att göras en stor satsning på att förnya hemsidan. Till 

sommaren kan vi se fram mot ett nytt utseende och nytt innehåll! 

Sällskapet är också aktiva på Facebook, Instagram och Youtube.  

 

Kom ihåg att betala in medlemsavgiften, utan den kan vi inte hålla aktiviteter 

eller ge ut publikationer. 

 

Tack för ditt stöd! 

Med vänlig hälsning 

Tidaholm i januari 2026 

Eva Eriksson, ordförande 


